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NJOFTIM PER PUNESIM

Bashkia Elbasan népermijet Agjensisé sé Sherbimeve Publike, fillon zbatimin e
projektit “Puné pér komunitetin” né zonat me rrezikshméri té larté nga
pérmbytjet, me qéllim pérmirésimin e gjendjes fizike dhe funksionin e kanaleve
kulluese, si dhe té gjendjes ekonomike dhe sociale né komunitet, duke-patur
parasysh nivelin e papunésisé sé shkaktuar nga pandemia COVID-19.

Ky projekt do té zgjasé 3 muaj dhe mbéshtetet nga Ministria Federale Gjermane
pér Bashképunim Ekonomik dhe Zhvillim (BMZ) népérmjet GIZ né Shqipéri.

Pér gjaté 3 muajve projekti do té punésojé njé numér pérfituesish né komunitet, té
cilét do té punojné kryesisht pér pastrimin dhe sistemimin e kanaleve kulluese né
zonat e ndikuara nga pérmbytjet.

Nése jeni té interesuar té ndihmoni komunitetin dhe vendbanimet tuaja, kundrejt
njé page mujore, ju lutemi té paragiteni prané zyres se Burimeve Njerezore ne

Bashkine Elbasan, deri me daté 30.08.2021, duke patur me vete njé kopje té

kartés sé identitetit, adresén e banesés tuaj, numrin e llogarisé bankare dhe njé
numér kontakti.

Projekti inkurajon aplikimet nga grupet né nevojé dhe té grave nga kéto
komunitete.

Ju mirépresim!




